
•>'.
DODATEK KE SMLOUVĚ O NÁJMU NEBYTOVÝCH PROSTOR ZE DNE 14.8.1996

který níže uváděného dne, mgsíce a roku uzavřeli v souladu B obecně závaznými právními předpisy

Pronajímatel:Město Znojmo, zastoupené Správou nemovitostí města Znojma,
organizací založenou usnesením MZ Města Znojma č. 25/91 odst. 2 b,
ze dne 19.11.1991
Sídlo: Pontassievská 14, 669 02 Znojmo
10:00839060
DIČ: CZ00839060 _
bankovní spoj ení |^^^|^^B^ číslo úctu
Ing. Lubomír Sedá

Nájemce: CENTRUM SOCIÁL. SLUŽEB
Sídlo: U LESÍKA 3547/11
669 02 Znojmo

Zástupce: Eliášová Jarmila , nar:

1C: 45671770
Bank.spoj ení:
č.účtu:

l'

Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 14.8.1996 smlouvu o nájmu
nebytových prostor, jejímž předmětem je nebytový prostor, který se
nachází v budově č.p. 3460 , č.o. 150 , ve Znojmě na ulici Dukelská ,
a který je nájemcem užíván za účelem provozování:
;^klad.prostory .•

II.
Shora uvedené smluvní strany se dohodly na následujícím dodatku:

Pokud vznikne u nájemce dlužná částka za nájemné nebo služby (i poměrná
část nájemného či služeb), která nebude uhrazena do 20 dní od řádného data
splatnosti uvedeného v nájemní smlouvě, je pronajímatel oprávněn smlouvu
vypovědět v 7 denní výpovědní lhůtě.

Tento dodatek byl projednán a schválen Radou města Znojma usnesením
č. 96/2009, bod 4939 ze dne 21.8.2009 a č.96/2009, bod 5145 ze dne
22.9.2009 a vstupuje v platnost a účinnost ke dni podpisu oběma smluvními
stranami.

III.
V ostatním zůstává původní nájemní smlouva beze změn.

vť ^^^ ^.. U'^'^^V^_. Znoj mě dne:

Správa ne
PňspÉ

Pontassievsk

-tel.^T
prána j ímat-ei-

-8-

Centrum sociálních služeb
Znojmo, příspěvková organizaci'
U Lesíka 3547/11, 669 02~Znojmo
1C: 45671770 Tel.:

náj emce


